

แบบสรุปราคาก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอด

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างขยายไหล่ทาง ค.ศ.๓. หรือมก่อสร้างกำแพงป้องกันการกัดเซาะ ค.ศ.๓. ทางใต้แม่น้ำบ้าน หมู่ที่ 10 บ้านป่าขาววิวิธน์		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 10 บ้านป่าขาววิวิธน์ ตำบลนามแดง อำเภอเมืองเขียงราช จังหวัดเขียงราช		
ปริมาณงาน	ขยายไหล่ทางค.ศ.๓. หนา 0.15 ม. กว้างเฉลี่ย 1.50 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 86.00 ม. หรือมีพื้นที่คำนวณการรวมไม่น้อยกว่า 129.00 ตร.ม. หรือมก่อสร้างกำแพงป้องกันการกัดเซาะ ค.ศ.๓. ขนาดฐานกว้างเฉลี่ย 1.50 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 86.00 ม. ดีกเฉลี่ย 1.50 ม.		
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนามแดง	ราคาน้ำมันโซดาที่ อ.เมือง	30.00 - 30.99 บาท / ลิตร
จำนวนราคากลาง	ทจก.ข. ไซคอนันน์ แมเนจเม้นท์	จำนวนราคากลางเมื่อวันที่	22 เมษายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย FN	ราคากลาง
1.	งานกำแพงกันดิน ค.ศ.๓.							
	- ขนาดฐานกว้าง 1.50 ม. ดีก 1.50 ม.	ม.	86.00	5,000.00	430,000.00	1.3795	6,897.50	593,185.00
2.	งานราวกันอันตราย							
	- ท่อเหล็กอบดักตะกอน 1/2 นิ้ว	ม.	86.00	1,050.00	90,300.00	1.3795	1,448.48	124,568.85
3.	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	- งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	6.45	438.97	2,831.36	1.3795	605.56	3,905.86
4.	งานผิวทาง							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	129.00	350.00	45,150.00	1.3795	482.83	62,284.43
	- งานรอกค่อเมื่อขยายความยาว (ระยะ 50 ม.)	ม.	3.00	265.14	795.42	1.3795	365.76	1,097.28
	- งานรอกค่อเมื่อลดความยาว (ระยะ 10 ม.)	ม.	13.00	179.45	2,332.82	1.3795	247.55	3,218.12
5.	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	- ป้ายแผ่นเหล็กเรียบ เสา, โครงคร่าวเหล็ก	แท่ง	1.00	-	-	-	-	-
					571,409.59	รวมเป็นราคากลาง		788,259.54
							ปรับยอด	788,000.00

ตัวอักษร (- ไร่เศษแทนปดทึนปดทึนปดทึน -)

①	หกรวมค่างานค้ทุนงานก่อสร้าง	=	571,409.59
②	หกรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
③	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3795
④	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+[(x)]	=	1.0000
⑤	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=	1.3795



(นายกเทศมนตรีเมือง) (นายกเทศมนตรีเมือง)

ทจก.ข. ไซคอนันน์ แมเนจเม้นท์

แบบสรุปราคากลาง

กลุ่มงาน	งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างขยายโหลทาง ค.ส.ส. พร้อมก่อสร้างกำแพงป้องกันการกัดเซาะ ค.ส.ส. ทางโค้งเข้าหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านป่าขางวิวัฒน์
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 10 บ้านป่าขางวิวัฒน์ ตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ทีแบบ ช 1 แผ่น	
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	22 เมษายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	788,000.00	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5% เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	788,000.00	
	ราคากลาง	788,000.00	
	ราคากลาง (ราคากลางแบบประเมินเปิดพันบาทถ้วน)		

